1381.

1382.

1383.

1384.

1385.

1386.

1387.

1388.

1389.

1390.

1391.

1392.

248

AARGAU

MebaGLIA 1891
piaM. 45 Opus H. Bovww Aec ar. 38,70 R
TIRATURA DI 850 ESEMPLARI.

MepAaGLE 1924
pIAM. 27 Orpus Huguenn  Ac  cr. 13,09

MebaGLIA 1924
piaM. 49,5 Opus ScHwyzL A Gr. 51,53

BELLINZONA
MebaGLIA 1929
pDIAM. 27 Opus Hucuenn  Ac  Gr. 13,13

MebaGLIA 1929
piAM. 50 Opus Huguenn A GrR. 57,28

BERNA
MebAaGLIA 1897
piaM. 45,2 Opus HomBerc Ac  GR. 39,53

MepaGgLA 1903
piaM. 45 Opus Hoy Ac GR. 37,76
COLPETTI.

MepaGgLa 1910
piaM. 27 Opus Hoy Ac GR. 13,46

CAMPAGNE
MepaGLA s.D. (1921)
piaM. 35 Opus Huguenn  Ac  Gr. 19,94

CHAUX DE FONDS
MebAaGLIA 1863
piaM. 35 Orpus F. Lanbry A ar. 23,10

MepaGgLA 1863
piAM. 40 Opus KAEMMERER Ms GR. 25,56

MEDAGLIA CON ANELLO 1886
piaM. 30 Opus Lauer Ae Gr. 15,79
CoLrI.

SPL

Q.FDC

SPL

Q.FDC

M.SPL

Q.FDC

SPL

Q.FDC

SPL

SPL

Q.FDC

Q.SPL

120

30

40

60

70

100

40

40

30

30

30
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1393.

1394.

1395.

1396.

1397.

1398.

1399.

1400.

1401.

1402.

1403.

250

CHUR
MEeDpAGLIA 1949

piAM. 33 Orpus E. WiepeErkenR Ac GR. 14,96

TIRO FEDERALE.

FRAUENFELD
MebpaGLIA 1890
piAM. 44 Opus H. Bovy Ac GR. 38,76

FRIBURGO
MepacLIA 1934
piAM. 50 Opus W. Jorban AE GR. 53,80

MepacLIA 1934
piAM. 50 Opus W. JorbaNn AE GR. 53,61

FRIBURGO — BULLE
MEDAGLIA CON ANELLO 1873
piAM. 27 Opus - AE GR. 8,40

GINEVRA

MepacLiA 1835

piAM. 61 Opus Bovy Ae ar. 112,99
COLPETTI. 1l CENTENARIO DELLA RIFORMA.

MebpaGLIA 1851
piAM. 38 Orpus DorgiERE  Ac GR. 24,02
COLPETTI.

MepacLIA 1892
piaM. 45 Orpus E. Jamin  AE  GR. 53,72

MEebpAGLIA 1896
piAaM. 32 Opus H. Bovwy Ae Gr. 15,24
TIRO CON LA BALESTRA.

MEeDAGLIA 1897
piaM. 36 Opus— A GR. 24,45

MepacLA 1914
pIAM. 44,5 Opus Jacotr — GuiLLARMoOD A

GR.

39,28

M.SPL

FDC

Q.FDC

Q.FDC

SPL

SPL

Q.SPL

Q.SPL

Q.FDC

Q.FDC

M.SPL

50

100

40

40

30

50

50

50

40

80
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1404.

1405.

1406.

1407.

1408.

1409.

1410.

1411.

1412.

1413.

1414.

1415.

1416.

252

MEDAGLIA CON ANELLO 1914
piAM. 33,5 Opus PocHon Ae Gr. 17,20

MEDAGLIA S.D.
piAM. 41 Opus S. MoGgNETTI AG GR. 39,15

MEDAGLIA S.D.
piaM. 48 Opus - MB GR. 64,29

GLARUS
MepacLIA 1888
pDIAM. 47 Opus DurusseL Ac GR. 40,32

LOCARNO

MEDAGLIA coN cAMBRETTA 1880

piAM. 27 Opus - AE GR. 5,64 R
TIRO CANTONALE.

LOSANNA
MepacLIA 1876
pIAM. 46 Orpus DurusseL MB Gr. 31,78

MEDAGLIA CON ANELLO 1876
pIAM. 37 Opus NaumMANN  MB  GR. 24,49
COLPETTI.

MEDAGLIA CON ANELLO 1876
pIAM. 32 Orpus DurusseL Ms Gr. 12,65

MEDAGLIA CON ANELLO 1880
piAaM. 32,5 Opus Durusset Ms Gr. 11,80

MepacLIA 1894
piAM. 39 Orpus DeFaLy Ae Gr. 22,06 R

MebpAGLIA 1964
piaM. 33 Opus - A GR. 14,92

MebpAGLIA 1975
piaM. 33 Opus H.F. Ac GR. 14,94

LUCERNA
MebpAGLIA 1853
piaM. 41 Opus FRENerR Ac GR. 33,16 R

SPL

SPL

Q.SPL

M.SPL

Q.SPL

Q.BB

Q.SPL

SPL

M.SPL

SPL

FDC

FDC .F.S.

SPL

30

50

80

30

20

20

20

70

20

120
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1417.

1418.

1419.

1420.

1421.

1422.

1423.

1424.

1425.

1426.

1427.

1428.

1429.

1430.

254

MebpaGLIA 1901
piAM. 44 Opus Hans FRel  Ac  Gr. 35,51

LUGANO

MEDAGLIA CON ANELLO 1883

piaM. 34 Opus - Ms GR. 13,73
COLPETTI. TIRO FEDERALE.

MEDAGLIA CON ANELLO 1883
piaM. 33 Opus - Ms GR. 14,05
GRAFFITI AL ROVESCIO. COLPI.

MEDAGLIA CON ANELLO 1894
piaM. 28 Opus - Ac GR. 8,08

MEDAGLIA CON ANELLO 1894
piaM. 35 Opus A.c. AE GR. 22,92

MebpaGLIA 1911
piaM. 39 Opus Hucuenn  Ac  Gr. 22,07

MebpaGLIA 1913
piaM. 39,5 Opus HuGUENN Ac GR. 23,38
CiviICl CARABINIERI — TIRO DISTRETTUALE.

MepaGLIA 1975
piaM. 33 Opus R. Rossi Ac cRr. 15,08

MENDRISIO
MEDAGLIA CON ANELLO 1912
piaM. 32 Opus - Ac GR. 16,72 R

NEUCHATEL
MEDAGLIA CON ANELLO 1892
piaM. 33 Opus - AE Gr. 18,35

MEDAGLIA CON ANELLO 1898
piaM. 33 Opus - Ae GR. 11,29
TIRO FEDERALE.

MebpaGLIA 1913
piaM. 33 Opus J. D. HirscHy Ac Gr. 17,26

SAN GALLO
MEeDAGLIA 1874
piaM. 42 Opus - PB GR. 25,17 R

MebpaGLIA 1891
piaM. 45 Opus H. Bovwy Ac cR. 38,89 R
CoLpo.

SPL

SPL

Q.SPL

M.SPL

M.BB

M.SPL

SPL

Q.FDC

Q.SPL

BB

FDC

Q.FDC

MB

M.SPL

70

30

20

60

50

40

30

30

100
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1431.

1432.

1433.

1434.

1435.

1436.

1437.

1438.

1439.

1440.

1441.

1442.

1443.

1444,

1445.

1446.

1447.

1448.

1449.
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MebpaGLIA 1904
piaM. 33 Opus Hucuenn  Ac  Gr. 15,52 R
TIRO FEDERALE.

YVERDON
MEDAGLIA CON ANELLO 1880
piaM. 32 Opus - Ms GR. 10,47

MebpaGLIA 1890
piaM. 33 Opus DEerFaLLY AE ARGENTATO GR. 14,50

ZUGO
MEDAGLIA S.D.
piamM. 21 Opus - AE GR. 3,49

ZURIGO
MebpaGLIA 1804
piAM. 32 Opus |. ABerul Me  GR. 15,41

CoLPETTO.

MebpAGLIA 1883
piAM. 45 Opus ScHNEIDER AE  GR. 42,24

MebpaGLIA 1907
piAM. 26,5 Opus Hucuenn Ac  Gr. 10,39

TIRO FEDERALE.

MEDAGLIA CON ANELLO S.D.
piaM. 30 Opus - Ac GR. 11,54

LoTTo DI 3 MEDAGLIE DI DIVERSE EPOCHE IN AE (2) E AE DORATO XVII — XX SEC.
Lotto DI 4 MEDAGLIE IN AE (3) E MB (XX SEC.) DI CASA SAVOIA

Lotto bI 4 AsTUCCI:

SAN MARINO EMANCIPAZIONE DELLA DONNA AG E AE PIU

3 MEDAGLIE DI VARI ARGOMENTI DI GRANDE MODULO

Lotto DI 6 MEDAGLEE IN AE

GIOVANNI PAOLO | — A.l — GIOVANNI PAOLO Il — A. — 1 E 1979 CZESTOCHOWA

SEDE VACANTE 1978 1 E I

LotTo DI 6 MEDAGLEE IN AE
PAOLO VI — A.XIV — XV — SEDE VACANTE 1978 | E I — GIOVANNI PAOLO Il — A. — A.ll

LotTo DI 6 MEDAGLIE IN AG DI MEDIO O GRANDE MODULO
DI ARGOMENTO RELIGIOSO (XX — XX SEC.)

Lotto DI 7 MEDAGLE IN AE (4) AE DORATO E MB (2) DI MEDIO GRANDE MODULO DI
PERSONAGGI O AVVENIMENTI MILANESI (XX SEC.)

LOTTO DI 7 MEDAGLIE DI VARl ARGOMENTI
LoTTo DI 7 MEDAGLIE ESTERE DI VARl ARGOMENTI, DI GRANDE MobuLo (5) E Mmebio (2)
LoTTo DI 8 MEDAGLIE DI PERSONAGGI

LoTTO DI 8 MEDAGLIE DI VARl ARGOMENTI

Q.FDC

M.SPL

SPL

BB

Q.FDC

SPL

Q.FDC

BB

pA Q.SPL A FDC

MED.BB

VARIE

FDC

FDC

FDC

BB o wm.

pA MB A

VARIE

F.S.

VARIE

VARIE

60

25

20

30

20

30

30

80

80

45

90

90

150

100

60

100

70

70
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1450.

1451.

1452.

1453.

1454.

1455.

1456.

1457.

1458.

1459.

1460.

1461.

1462.

1463.

1464.

1465.

1466.

1467.

1468.

1469.

1470.

1471.

1472.

1473.

1474.

1475.

1476.

258

LotTO

LotTO

DI

DI

8 MEDAGLIE DI VARI MODULI DEL XX SEC., DI ARGOMENTO RELIGIOSO

10 MEDAGLIE DI ARGOMENTO RELIGIOSO DI GRANDE MODULO (8)

E MEDIO (2) DEL XX SEC.

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

10 MEDAGLIE DI ARGOMENTO RELIGIOSO

10 MEDAGLIE DI MEDIO — GRANDE MODULO, DI VARI ARGOMENTI(XX SEC.)

10 MEDAGLIE DI GRANDE MODULO DI VARI ARGOMENTI (XX SEC.) DA Q.BB A

10 MEDAGLIE PAPALI IN AG E AE (9)

11 MEDAGLIE DI VARI MODULI ED ARGOMENTI (XX SEC.)

13 RIPRODUZIONI (SCUDI) DI MONETE ITALIANE ED ESTERE

13 MEDAGLIE DI VARI ARGOMENTI RELIGIOSI DA LEONE XIll A PAOLO Vi pA M.BB A

13 MEDAGLIE MODERNE DI ARGOMENTO SPORTIVO

INTERESSANTE LOTTO DI 25 MEDAGLIE DI VARI MODULI, ARGOMENTI ED EPOCHE (XVII - XX SEC.)

LotTO

DI

25 MEDAGLIE DI VARI DIAMETRI, METALLI ED ARGOMENTI

Lotto DI 33 GETTONI DA GIOCO DI VARI VALORI (FINE ‘800 — pRimI ‘900)

LotTO

DI

40 PESI MONETARI (GE — MI — PR — E SAVOIA)

INTERESSANTE LOTTO DI 41 MEDAGLIE ITALIANE ED ESTERE DI MEDIO O PICCOLO MODULO,

DI VARI

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

LotTO

ARGOMENTI (Xxvil — XX SEC.)
DI 44 GETTONI — MONDIALI DI cALcio 1990 (24) E sTorRiA DEL voLo sHELL (20)
DI 50 GETTONI VARI PER EPOCA ED ARGOMENTI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

60 MEDAGLIE DI PICCOLO MEDIO MODULO, DI ARGOMENTI VARI

77 MEDAGLIE DI VARl DIAMETRI ED ARGOMENTI

77 MEDAGLIETTE E CURIOSITA DI ARGOMENTO RELIGIOSO

83 MEDAGLIE DI PICCOLO — MEDIO MODULO DI VARI ARGOMENTI

99 MEDAGLIE DI VARI MODULI ED ARGOMENTI, ITALIANE ED ESTERE (XIX - XX SEC.)

100 MEDAGLIE DI PICCOLO E MEDIO MODULO DI ARGOMENTO SPORTIVO

121 MEDAGLIETTE CON ANELLO DI ARGOMENTO RELIGIOSO, ALCUME IN AG

132 MEDAGLIE DI PICCOLO E MEDIO MODULO ITALIANE ED ESTERE

150 GETTONI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA O DA GIOCO

207 GETTONI E CURIOSITA

FDC

FDC

VARIE

VARIE

FDC

VARIE

VARIE

VARIE

FDC

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

VARIE

100

100

60

70

100

100

70

20

50

60

150

30

100

200

40

30

40

70

30

100

65

20



